
ZARZĄDZENIE  Nr   39/ 2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie odwołania zebrań wiejskich.    

 

Na podstawie art. 31  oraz art. 33 ust. 5  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  /Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm./ w zw. z ustawą z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowych /Dz. U. 

z 2020 r., poz. 374/  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję wszystkie zebrania wiejskie mające odbyć się po dniu 13 marca 2020 r.  

 

§ 2. Odwołane zebrania wiejskie odbędą się w najbliższym możliwym terminie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy i Sołtysom. 

 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 marca 2020 r.  

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 

 

 

 


